
ZARZĄDZENIE NR 179/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie opracowania  planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów - "Dodatek 
dla gospodarstw domowych wsparcie refundacji podatku VAT” pochodzących ze środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 22 ust. 3, ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2023 r. poz. 295, 
556,) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BC6EC5-B649-4B41-9B72-2F9C52CDFE7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 179/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów  "Dodatek dla gospodarstw domowych 
w sprawie refundacji podatku VAT” pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Dochody bieżące w 2022 r.  

852 85295 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 27 540 000,00 

     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki bieżące w 2022 r.  
852 85295 3110 Świadczenia społeczne 27 000 000,00 
852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 000,00 
852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 150,00 

852 85295 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 700,00 

852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

852 85295 4710 
Składki na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 150,00 

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
852 85295 4260 Zakup energii 30 000,00 

852 85295 4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 000,00 

852 85295 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 000,00 

   Razem wydatki bieżące 27 540 000,00 
 
 Prezydent Miasta Pabianic  

  
Grzegorz  Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BC6EC5-B649-4B41-9B72-2F9C52CDFE7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów  "Dodatek dla gospodarstw domowych wsprawie refundacji podatku VAT” pochodzących ze środków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19


